МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(Третье заседание первого созыва)

От 21 ноября 2019 год № 32

	О  внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов
муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района
Ленинградской  области
от 17 декабря 2018 года №213
«О  бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области  на  2019 год  и на плановый период  2020  и 2021 годов»

      На основании областного закона Ленинградской области от 07.05.2019г. № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы» Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.     Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2018 г. № 213 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской  области  на  2019  год  и  плановый  период   2020 и  2021  годов»:
1.1. Изложить  пункт 1 в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  муниципального образования Кикеринское  сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  38 886 639 рублей 56 коп.;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское  поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области в сумме  62 269 673 рубля 47 коп.;
      Прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение в сумме 23 383 033 рубля 56 коп.
         Изложить пункт 2 в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета  муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в сумме 23 692 519 рублей 08 коп. и на 2021 год в сумме 16 058 175 рублей 24 коп.;
общий объем расходов   бюджета  муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района   Ленинградской области на 2020 год в сумме 27 386 877 рубля 59 коп., в том числе условно утвержденные расходы 832 500 рублей 00 коп.,  и на 2021 год в сумме 19 207 604 рубля 00 коп., в том  числе условно утвержденные расходы 1 665 000 рублей 00 коп.;
Прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2020 год в сумме 3 694 358 рублей 51 коп. и на 2021 год 3 149 428 рублей 76 коп.
1.2. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
 Утвердить объем резервного фонда администрации муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области: на 2019 год в сумме 0 рублей 00 коп.
1.3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год», изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2020-2021 годов», изложить в новой редакции (прилагается).
1.5. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 г.», изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2020-2021 гг.», изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение  5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.8. Приложение 6 «Объем межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение на плановый период 2020-2021 гг.» изложить в новой редакции (прилагается);
1.9. Приложение 7  «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции (прилагается);
1.10. Приложение 9 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.11. Приложение 10 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на плановый период  2020-2021 гг.» изложить в новой редакции (прилагается);
1.12. Приложение 11 «Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.13. Приложение  12 «Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2020-2021 гг.» изложить в новой редакции (прилагается);
1.14. Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (государственным программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета  муниципального образования  Кикеринское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Подпункт 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:
       Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:
на  2019 год  в сумме 3 394 069 рублей 48 коп.;
на  2020 год  в сумме 1 622 100,00 рублей;
на  2021 год  в сумме 1 688 000,00рублей;
1.16. В пункт 9 добавить подпункт 6 и изложить в следующей редакции:
      Утвердить объем бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения полномочий и функций органов местного самоуправления на функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований :
на 2019 год в сумме 500 рублей 00 коп.;
1.17. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
Утвердить расходы на обеспечение высшего должностного лица администрации муниципального образования Кикеринское сельское поселение:
на 2019 год в сумме  800 383 рубля 19 коп.;
1.18. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и структурных подразделений, входящих в состав администрации:
на 2019 год в сумме 4 833 993 рублей 17 коп.;
на 2020 год в сумме 6 150 113 рубль 75 коп.;
на 2021 год в сумме 6 112 184 рубль 00 коп.;
2. Разместить настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте органов местного самоуправления Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее  решение  вступает в силу после  официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Калитинское сельское поселение                                        Т.А. Тихонова

 (
1
)